

# ANTEAS LAZIO ODV - RENDICONTO GESTIONALE ANNO 2022

GR1	ONERI E COSTI	31/12/2022	31/12/2021	GR1	PROVENTI E RICAVI	31/12/2022	31/12/2021
	<b>A) Costi e oneri da attività di interesse generale</b>				<b>A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale</b>		
CA1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.559,20	234,98	RA1	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	0,00	0,00
CA2	2) Servizi	69.440,25	1.754,15	RA2	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
CA3	3) Godimento beni di terzi	0,00	732,00	RA3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
CA4	4) Personale	0,00	0,65	RA4	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
CA5	5) Ammortamenti	0,00	0,00	RA5	5) Proventi del 5 per mille	194.652,44	39.670,94
CA5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CA6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RA6	6) Contributi da soggetti privati	71.636,40	1.100,00
CA7	7) Oneri diversi di gestione	181.855,89	59.406,19	RA7	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
CA8	8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	RA8	8) Contributi da enti pubblici	5.000,00	40.000,00
CA9	9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	RA9	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
CA10	10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	RA10	10) Altri ricavi, rendite e proventi	85,96	0,09
				RA11	11) Rimanenze finali	0,00	0,00
CA	Totale	253.855,34	62.127,97	RA	Totale	271.374,80	80.771,03
RA-CA					Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	17.519,46	18.643,06
	<b>B) Costi e oneri da attività diverse</b>				<b>B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse</b>		
CB1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	RB1	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
CB2	2) Servizi	0,00	0,00	RB2	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
CB3	3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	RB3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
CB4	4) Personale	0,00	0,00	RB4	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
CB5	5) Ammortamenti	0,00	0,00	RB5	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
CB5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CB6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RB6	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
CB7	7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	RB7	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
CB8	8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00				
CB	Totale	0,00	0,00	RB	Totale	0,00	0,00
RB-CB					Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00
	<b>C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi</b>				<b>C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi</b>		
CC1	1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	RC1	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
CC2	2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	RC2	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
CC3	3) Altri oneri	0,00	0,00	RC3	3) Altri proventi	0,00	0,00
CC	Totale	0,00	0,00	RC	Totale	0,00	0,00
RC-CC					Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	0,00	0,00
	<b>D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali</b>				<b>D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali</b>		
CD1	1) Su rapporti bancari	95,70	88,10	RD1	1) Da rapporti bancari	97,38	59,73
CD2	2) Su prestiti	0,00	0,00	RD2	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
CD3	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	RD3	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
CD4	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	RD4	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
CD5	5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	RD5	5) Altri proventi	0,00	0,00
CD6	6) Altri oneri	1.200,00	600,00				
CD	Totale	1.295,70	688,10	RD	Totale	97,38	59,73
RD-CD					Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-1.198,32	-628,37
	<b>E) Costi e oneri di supporto generale</b>				<b>E) Proventi di supporto generale</b>		
CE1	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.052,10	1.542,82	RE1	1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
CE2	2) Servizi	9.058,08	8.225,35	RE2	2) Altri proventi di supporto generale	600,00	13.111,99
CE3	3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00				
CE4	4) Personale	0,00	0,00				
CE5	5) Ammortamenti	0,00	0,00				
CE5b	5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00				
CE6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00				
CE7	7) Altri oneri	122,70	8.234,00				
CE8	8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00				
CE9	9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00				
CE	Totale	10.232,88	18.002,17	RE	Totale	600,00	13.111,99
C	<b>TOTALE ONERI E COSTI</b>	<b>265.383,92</b>	<b>80.818,24</b>	R	<b>TOTALE PROVENTI E RICAVI</b>	<b>272.072,18</b>	<b>93.942,75</b>
TADPI					Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	6.688,26	13.124,51
IM					Imposte	0,00	0,00
TADES					Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	6.688,26	13.124,51